UNIONE EUROPEA

d Fonde europeo di sviluppo regionale

. Hrnestoro dell Suxione

ISTITUTO COMPRENSIVD STATALE
MONTALTO UFFUGQO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANO
Scuola deti’infanzia, Scuola Primaria, Scuela Secoendaria di | Grada

unicef«® TRINITY

par agnl bambino COLLEGE £ORDON

Via Aldo Maora sne - BT048 MONTALTE LFEUGD (CS) COD. MECT. CHICEETO0T
B4 - 1625 COD. FISG, pBO7EOR0TET
Teiefana DOR - 1626538 EO0, UBVOCO UEFSIZ

ISTITUTO COMPREMS VO STATALE MOMNTALTO UL.-LATT. ROTA G-5.B.
Prot. 0007395 del 08/09/2021

04-04 (Uscita) Agli Atti della Scuola

Al Fascicolo PON'
Al Sito Web

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA STUDENTI BENEFICIARI

CONCESSIONE IN COMODATO D'USO DILIBRI DI TESTO — KIT SCOLASTICL.

Fondi Strutturali Europet — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020.
Asse 1 — Istruzione — Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi
on-line.

Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2620
TITOLO PROGETTO: La scuola di tutti e di ciascuno
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CL2020-105
CUP: G86J20001320006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Asse I —Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la
Scuola. Competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020 Asse I — Istruzione — Fondo di
Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGEFID/28321 del 10/09/2020 che
rappresenta la formale autorizzazione del progetto ¢ impegno di spesa della singola Istituzione
Scolastica;

VISTA la finalita del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie e gli
studenti, che a causa dell'emergenza epidemiologica da COVID —19 e della conseguente crisi
economica vivono situazioni di disagio economico che potrebbero, in alcuni casi, compromettere
il regolare diritto allo studio; )

VISTO che questo Istituto intende supportare le famiglie che possano documentare situazioni

di disagio economico anche a causa degli effetti connessi alla diffusione del COVID-19,






| UNIONE EUROPEA

ondo europeo di sviluppo regionale

3 Henistono doll Fanione

attraverso l'acquisto e la successiva concessione in comodato d'uso di libri scolastici e kit
didattici;

VISTO che occorre individuare gli studenti e le studentesse beneficiari delle suddette
concessioni in comodato d’uso per 'a.s. 2021-2022 (Kit didattici e libri di testo);

VISTO I’ Avviso “Selezione studenti beneficiari concessione in comodato d'uso di libri di testo —
Kit scolastici” prot. n. 6669 del 21/07/2021;

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute prot. n. 7344 del
07/09/2021;

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione prot. n. 7380 del 08/09/2021;

VISTA la Determina di pubblicazione Graduatoria Provvisoria Prot. n. 7394 del 08/09/2021;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale della Scuola www.icmontaltouffugocentro.edu.it
della seguente Graduatoria Provvisoria degli studenti beneficiari di cui all’Avviso di questa
Istituzione Scolastica prot. n. 6669 del 21/07/2021:

N° | ALUNNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO | TOTALE
CLASSE PUNTI
1 | COMITE GIOVANNI gﬁSBS];:ENPERSIE%O . 80
2 | MATARISE PIETRO S o B
3 | CUSCINO MARTINA e GO 75
T g
5 | BARTUCCI LORENA L. LA A 70
6| GENCARELLIPASQUALE | i h0SE PEMA 70
7 | IAQUINTA CELESTE A e A 70
8 | MATFRA DESIREE PIA s el u : 70
9 | MERENNA PIETRO GO 70
10 | PORCHIA ELENA &%ﬁ’%ﬁlﬂsﬁé& . 70
11 | SABATO ACHILLE gkgsﬁgﬁggﬁo . 70
12 | FIORENTINO ANTONIO LA TMA 65
[3 | MARANO CAMILLO E.P, CLASSE PRIMA 65




! UNIONE EUROPEA

d Fondo ewropeo di sviluppo regionale

. %Z’a!zfd&lm' el t%«(mb«*ze

LATTARICO
14 | TURCO CAROLA CaSSh I SEL D U 65
15 | QUINTIERI SARA e R P UGO 50
16| SCIGLIANO MARIO Cpansy TRIMA 45
17| SEMERARO ANNAMARIA | (2520 PRIMA 40
1§ | DIBIASBROSARIOF.SCO | v Ao b lla, - 35
1o | CORBELLI GIUSEPPE CLASSE PRIMA “
EDUARDO MONTALTO UFFUGO
20 | LUPO MICHELE ok PRIVIA 25
21 | SALERNO FRANCESCO s I 6o 15
Graduatoria Provvisoria secondo figlio
N° | ALUNNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO | TOTALE
CLASSE PUNTI
| | MATARISE DOMENICO o 6 80
2| CUSCINO SOFIA AL IO UREUGO 75

Avverso al presente Decreto ¢ ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso infruttuosamente detto termine, fa graduatoria

diventera definitiva. ‘
II  presente Decreto viene pubblicato sul sito della scuola  all’indirizzo:

www.icmontaltouffugocentro.edu. it

co]astlco

1l Dlrlent .
i) ’ S‘Iafamm




